アンビシャスクラブ情報 NO. 609

平成30年7月18日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

T e I 011-241-6171 F a x 011-251-0840

e-mail <u>ambitiousclub@sse.or.jp</u>

http://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ(昼食会)開催のご案内

アンビシャスクラブでは、エコモット株式会社 代表取締役 入澤拓也 氏をゲストにお 迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】: 平成30年9月14日(金曜)11:30~13:00

【会 場】: 札幌証券取引所 4階特別会議室

(札幌市中央区南1条西5丁目14番地の1)

【テーマ】: 創業してから上場までの軌跡 ~IoTで社会のインフラを作る会社の挑戦~

【講 師】: エコモット株式会社 代表取締役 入澤拓也 氏

【参加費】: 2,000円(昼食等を含む)

【講師略歴等】

2002 年アメリカ留学から帰国後、札幌市内の IT 企業「クリプトン・フューチャー・メディア株式会社」 入社。

携帯電話のコンテンツの企画・開発に従事し、有料会員数 10 万人超を誇る「ポケット効果音」など人気サイトを手がける。

2007年1月同社を退社。2007年2月に「エコモット株式会社」を設立し、代表取締役に就任。

ワイヤレスセンシングとクラウドアプリケーションを活用した IoT インテグレーション事業を行う。

IoT 用デバイス、通信インフラ、アプリケーション開発並びにクラウドサービス運用等の業務のワンストップサーピスを展開している。

北海道 IT 推進協会 副会長

北海道モバイルコンテンツ・ビジネス協議会 副代表幹事

以上

・・・・・・参加申込書 (切り取り不要) ≪ F A X	0 1 1 - 2 5 1 - 0 8 4 0 >
<u>御社名</u>	
御役職名	<u>TEL</u>
<u>御芳名</u>	FAX